•

intMenents ,,...

it *  / 2 5 .46k
Fls

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO
ESTADO DO CEARA

0 LEGISLATIVO A SERVIÇO DO POVO DESDE 21 DE NOVEMBRO DE 1842

TERMO DE ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

cc

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE, Senhora Joana Darc Nogueira
de Lima, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E
liERIVADOS DE PETRÓLEO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PEREIRO-CE, CONFORME ANEXO I, vem, ADJUDICAR E HOMOLOGAR o
presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
2112.01/2023, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor das empresas: VILAMAR COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES LTDA - EPP venceu os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08, com o valor
global de R$ 48.784,00 (quarenta e oito mil, setecentos e oitenta e quatro reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 10 de janeiro de 2024.

,*2 Q_ .9--nc. /./.0/A/
Joana Darc Ntgueira de Lima

Presidente da Câmara de Vereadores

RUA CEL PORTO, 107 — CENTRO — PEREIRO — CEARA
TELEFONES: (88) 3527-1255/ (88) 9 8179 6290

CNPJ: 00.796.126/0001-14
E-mail: cmpereiro.ce@gmail.com